
RIUNIONE PROVINCIALE INDOOR RAGAZZI-RAGAZZE

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.72 713

2 3 18 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.72 713

3 1 1 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.90 678

4 4 16 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 666

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.08 642

2 2 25 ZINI Sara 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.12 634

3 1 14 BEZZI Valeria 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.14 630

4 3 24 DEL BENE Alice 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.26 607

5 4 27 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 595

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.36 587

2 5 20 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 564

3 4 29 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.54 553

4 2 10 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.62 537

5 1 4 SUSANI Giulia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 511

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.46 568

2 2 13 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

3 4 3 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 511

4 3 31 PIOVAN Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

5 1 9 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.80 503

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.68 526

2 2 30 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.90 484

3 4 15 CAPOZZOLI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.96 473

4 3 21 POZZI Agnese 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.28 413

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 8.60 737

2 4 7 FACCHINETTI Greta 2003 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.24 420

3 5 34 GHILARDI Elisa 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.28 413

4 2 37 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.54 365

5 1 43 RANGHETTI Francesca 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.10 264

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 SPINELLA Silvia 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.30 599

2 1 28 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

3 5 40 RESTANO Giulia 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 568

4 3 35 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

5 4 44 MAROSTECAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.84 310

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

2 2 33 LUZI Valeria 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.44 572

3 4 42 DELIANA Iona 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.88 488

4 1 39 ROUAS Marwa 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.90 484

5 3 19 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.18 431

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:18 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.56 549

2 4 36 CRESPI Cecilia 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.72 518

3 2 38 VIDAL Giulia 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.92 480

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 TAMBORINI Martina 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.98 469

2 4 50 CERUTTI Elisa 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.08 450

3 2 41 CUNGA Evelin 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.34 402

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 8.60 737

2 5 5 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.72 713

3 3 18 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.72 713

4 1 1 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.90 678

5 4 16 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 666

6 5 6 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.08 642

7 2 25 ZINI Sara 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.12 634

8 1 14 BEZZI Valeria 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.14 630

9 3 24 DEL BENE Alice 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.26 607

10 2 32 SPINELLA Silvia 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.30 599

11 4 27 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 595

12 5 2 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

13 3 17 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.36 587

14 1 28 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

15 2 33 LUZI Valeria 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.44 572

16 5 22 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.46 568

16 5 40 RESTANO Giulia 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 568

18 5 20 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 564

19 2 13 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

19 3 35 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

21 4 29 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.54 553

22 3 45 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.56 549

23 2 10 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.62 537

24 1 23 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.68 526

25 4 36 CRESPI Cecilia 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.72 518

26 4 3 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 511

26 1 4 SUSANI Giulia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.76 511

28 3 31 PIOVAN Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.78 507

29 1 9 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.80 503

30 4 42 DELIANA Iona 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.88 488

31 2 30 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.90 484

31 1 39 ROUAS Marwa 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.90 484

33 2 38 VIDAL Giulia 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 9.92 480

34 4 15 CAPOZZOLI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.96 473

35 3 11 TAMBORINI Martina 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.98 469

36 4 50 CERUTTI Elisa 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.08 450

37 3 19 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.18 431

38 4 7 FACCHINETTI Greta 2003 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.24 420

39 5 34 GHILARDI Elisa 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.28 413

39 3 21 POZZI Agnese 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.28 413

41 2 41 CUNGA Evelin 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 10.34 402

42 2 37 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.54 365

43 4 44 MAROSTECAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.84 310

44 1 43 RANGHETTI Francesca 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.10 264

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 872

2 5 11 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.42 833

3 3 13 NOCERINO Letiz ia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 10.43 831

4 2 1 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 11.18 715

5 4 4 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.38 686

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:36 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.32 695

2 4 8 BEZZI Valeria 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 11.46 675

3 5 6 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.92 611

4 1 14 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.34 554

5 2 9 CAPOZZOLI Laura 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.64 514

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 FERRONATO Martina 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.66 794

2 1 19 PISAN Anna 2002 RF VA129 POL. OLONIA 11.06 732

3 4 20 FORLONI Bianca Sofia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 12.08 589

4 2 16 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.42 543

5 5 12 VACONDIO Giorgia 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.10 330

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 709

2 2 15 RANGHETTI Elisa 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.42 681

3 5 22 RESTANO Giulia 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.50 669

4 3 17 SPINELLA Silvia 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.30 559

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 LUZI Valeria 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.74 781

2 3 10 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.42 543

3 2 21 ROUAS Marwa 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.36 421

4 5 23 CUNGA Evelin 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.38 418

5 1 30 VIDAL Giulia 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.82 364

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.18 872

2 5 11 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.42 833

3 3 13 NOCERINO Letiz ia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 10.43 831

4 3 5 FERRONATO Martina 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.66 794

5 4 18 LUZI Valeria 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.74 781

6 1 19 PISAN Anna 2002 RF VA129 POL. OLONIA 11.06 732

7 2 1 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 11.18 715

8 4 3 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 709

9 3 7 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.32 695

10 4 4 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.38 686

11 2 15 RANGHETTI Elisa 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.42 681

12 4 8 BEZZI Valeria 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 11.46 675

13 5 22 RESTANO Giulia 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.50 669

14 5 6 ROBBIATI Irene 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.92 611

15 4 20 FORLONI Bianca Sofia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 12.08 589

16 3 17 SPINELLA Silvia 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.30 559

17 1 14 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.34 554

18 2 16 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.42 543

18 3 10 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.42 543

20 2 9 CAPOZZOLI Laura 2003 RF VA129 POL. OLONIA 12.64 514

21 2 21 ROUAS Marwa 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.36 421

22 5 23 CUNGA Evelin 2002 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.38 418

23 1 30 VIDAL Giulia 2003 RF VA740 ATL. MACCAGNO 13.82 364

24 5 12 VACONDIO Giorgia 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.10 330

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.38 767

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.38 1.40

  -   O   O   O   XO   O   O   O   XXO   XXX

2 6 PIOVAN Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX

3 2 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.20 605



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   XXO   XXX

4 5 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

4 4 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

6 3 VACONDIO Giorgia 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 NOCERINO Letiz ia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 4.31 702

1°: 4.18 2°: 4.31 3°: 3.27

2 11 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 4.09 647

1°: 3.58 2°: 3.99 3°: 4.09

3 5 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 3.95 612

1°: 3.85 2°: 3.95 3°: 3.61

4 28 PISAN Anna 2002 RF VA129 POL. OLONIA 3.82 581

1°: 3.82 2°: 3.67 3°: 3.61

5 29 FORLONI Bianca Sofia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 3.82 581

1°: 3.82 2°: 3.65 3°: 3.59

6 6 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3.75 564

1°: 3.75 2°: 3.58 3°: 3.65

7 3 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 3.75 564

1°: 3.44 2°: 3.75 3°: 3.51

8 8 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3.71 554

1°: 3.34 2°: 3.71 3°: X

9 7 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.63 535

1°: 3.33 2°: 3.59 3°: 3.63

10 23 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.58 523

1°: 3.36 2°: 3.35 3°: 3.58

11 24 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3.55 515

1°: 3.46 2°: 3.55 3°: 3.52

12 12 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.55 515

1°: 3.37 2°: 3.42 3°: 3.55

13 32 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 3.55 515

1°: 3.40 2°: 3.35 3°: 3.55

14 2 BUFFONI Angelica 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.51 506

1°: 3.51 2°: X 3°: 3.47

15 13 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.46 494

1°: 2.38 2°: 3.38 3°: 3.46

16 1 PINCIROLI Giorgia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.41 482

1°: 3.18 2°: 3.40 3°: 3.41

17 25 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3.36 470

1°: 3.36 2°: 3.22 3°: X

18 16 INTROINI Camilla 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.30 456

1°: 2.94 2°: 3.30 3°: 3.23

19 30 FRANCESCONI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 3.28 451

1°: X 2°: X 3°: 3.28

20 9 CAPOZZOLI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 3.25 444

1°: 2.97 2°: 3.10 3°: 3.25

21 18 RANGHETTI Elisa 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.22 437

1°: 3.22 2°: 3.22 3°: 3.10

22 4 CRIPPA Emma 2002 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.22 437

1°: 3.22 2°: 3.14 3°: 3.21

23 14 POZZI Agnese 2003 RF VA129 POL. OLONIA 3.11 411

1°: 3.11 2°: 3.05 3°: 2.92

24 10 CAPOZZOLI Laura 2003 RF VA129 POL. OLONIA 3.04 395

1°: 3.04 2°: 2.91 3°: 2.42

25 20 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 2.84 349

1°: X 2°: X 3°: 2.84

26 19 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 2.81 342

1°: 2.81 2°: 2.67 3°: X



27 27 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 2.76 330

1°: 2.22 2°: 2.61 3°: 2.76

28 21 ZINI Sara 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 2.27 220

1°: X 2°: X 3°: 2.27

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 736

2 2 3 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.40 599

3 4 9 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.46 581

4 5 15 FANCHINI Andrea 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.62 533

5 3 16 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.64 527

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.68 516

2 4 28 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.88 459

3 2 26 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 459

4 5 14 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.94 443

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.10 401

2 2 18 BENEDETTI Davide 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.26 361

3 1 24 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.30 351

4 3 5 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.32 346

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.36 336

2 1 21 SECCO Gino 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.38 332

3 2 6 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.44 318

4 5 30 BRUNELLO Simone 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.46 313

5 4 10 TESTI Alessandro 2002 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.90 218

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 191

2 5 17 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.30 145

3 4 27 BIANCHI Matteo 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 10.72 80

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 BALSAMO Michele 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.64 527

2 1 13 AGOSTI Jacopo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.10 401

3 3 7 CASPANI Giacomo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 80

4 5 4 BIAMONTI Francesco 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.54

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.42 593

2 3 1 MORIGGI Davide 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.82 476

3 1 8 CARNIO Christian 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.92 449

4 5 34 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.34 138

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 60 SARTORIO Quang Thai 2002 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.86 226

2 5 39 MINUTELLA Mirko 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.88 222

3 3 35 BORSANI Nicolo' 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.94 210

4 4 32 CONTI Alessio 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.10 180

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 736

2 2 3 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.40 599

3 4 33 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.42 593



4 4 9 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.46 581

5 5 15 FANCHINI Andrea 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.62 533

6 3 16 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.64 527

6 4 50 BALSAMO Michele 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.64 527

8 3 23 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.68 516

9 3 1 MORIGGI Davide 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.82 476

10 4 28 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.88 459

11 2 26 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 459

12 1 8 CARNIO Christian 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.92 449

13 5 14 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.94 443

14 1 13 AGOSTI Jacopo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.10 401

14 4 11 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.10 401

16 2 18 BENEDETTI Davide 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.26 361

17 1 24 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.30 351

18 3 5 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.32 346

19 3 22 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.36 336

20 1 21 SECCO Gino 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.38 332

21 2 6 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.44 318

22 5 30 BRUNELLO Simone 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.46 313

23 1 60 SARTORIO Quang Thai 2002 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.86 226

24 5 39 MINUTELLA Mirko 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.88 222

25 4 10 TESTI Alessandro 2002 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.90 218

26 3 35 BORSANI Nicolo' 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 9.94 210

27 2 20 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 191

28 4 32 CONTI Alessio 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.10 180

29 5 17 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.30 145

30 5 34 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.34 138

31 3 7 CASPANI Giacomo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.72 80

31 4 27 BIANCHI Matteo 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 10.72 80

33 5 4 BIAMONTI Francesco 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.54

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.84 769

2 3 7 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.18 709

3 2 6 AGOSTI Jacopo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.40 672

4 5 14 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.52 653

5 4 13 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.66 630

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 643

2 4 10 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 604

3 2 12 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.92 588

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 NATALE Simone 2002 RM VA129 POL. OLONIA 11.86 447

2 2 8 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 319

3 3 1 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 13.44 236

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 CARNIO Christian 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.50 656

2 2 11 BIANCHI Matteo 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.36 376

3 1 30 SARTORIO Quang Thai 2002 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.44 365

4 3 16 BORSANI Nicolo' 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.90 304

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.84 769

2 3 7 AGOSTI Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.18 709

3 2 6 AGOSTI Jacopo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.40 672

4 5 3 CARNIO Christian 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.50 656

5 5 14 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.52 653

6 5 5 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 643

7 4 13 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.66 630



8 4 10 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 604

9 2 12 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.92 588

10 4 15 NATALE Simone 2002 RM VA129 POL. OLONIA 11.86 447

11 2 11 BIANCHI Matteo 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.36 376

12 1 30 SARTORIO Quang Thai 2002 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.44 365

13 2 8 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 319

14 3 16 BORSANI Nicolo' 2003 RM VA740 ATL. MACCAGNO 12.90 304

15 3 1 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 13.44 236

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRUSCHI Diego 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 792

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.55 1.58

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX

2 2 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.50 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   O   XXX

3 3 MIRANDOLA Marcello 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

4 8 LAVIA Mattia 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   O   O   O   XO   O   O   XXX

5 6 BREGANT Andrea 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   O   O   O   O   O   XXX

6 7 BRUNELLO Simone 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX

7 5 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   XO   XXX

7 4 BENEDETTI Davide 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   O   XO   XXX

9 9 RIZZO Stefano 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XXO   XXR

10 10 MINUTELLA Mirko 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.00 348

1.00 1.10

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 19 Dicembre 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 LARDINI Andrea Edmondo 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.75 694

1°: 4.75 2°: 4.60 3°: 4.58

2 1 MORIGGI Davide 2002 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.43 623

1°: 4.43 2°: 4.35 3°: 3.84

3 5 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 4.34 604

1°: 4.34 2°: 4.10 3°: 4.28

4 3 GRESPAN Francesco 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.34 604

1°: 4.28 2°: 4.34 3°: 4.05

5 15 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 4.29 593

1°: 4.07 2°: 4.16 3°: 4.29

6 10 FANCHINI Andrea 2002 RM VA129 POL. OLONIA 4.25 584

1°: 3.69 2°: 4.15 3°: 4.25

7 11 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 4.24 582

1°: 4.24 2°: 3.99 3°: 3.50

8 18 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 4.15 562

1°: 3.92 2°: 3.88 3°: 4.15

9 17 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 4.09 550

1°: 4.09 2°: X 3°: 4.08



10 2 BROVELLI Filippo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.00 530

1°: 3.81 2°: X 3°: 4.00

11 6 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.96 522

1°: 3.79 2°: 3.78 3°: 3.96

12 7 BALSAMO Michele 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.95 520

1°: 3.95 2°: 3.05 3°: X

13 4 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 3.74 475

1°: 3.44 2°: 3.40 3°: 3.74

14 9 ASCHER Lorenz 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.65 456

1°: 3.58 2°: 3.52 3°: 3.65

15 19 NATALE Simone 2002 RM VA129 POL. OLONIA 3.61 448

1°: 3.61 2°: 3.56 3°: 3.30

16 16 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 3.59 444

1°: 3.25 2°: 3.12 3°: 3.59

17 12 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 3.28 379

1°: 3.01 2°: 3.24 3°: 3.28

18 14 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 3.11 344

1°: 3.11 2°: X 3°: 2.68

19 13 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.09 340

1°: 3.02 2°: 3.09 3°: 2.95

20 20 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.08 338

1°: 3.08 2°: 3.02 3°: 3.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


